ตามที่ สถานีตำรวจภูธรทุ่งคาโงก ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในภารกิจออกตรวจ
พื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรทุ่งคาโงก จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ตุลาคม 2567 เป็น
จำนวนเงิน 75,600 บาท ( เจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดภูทอง
เซอร์วิส โดย นางนนทลี อบสุวรรณ  ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 75,600 บาท ( เจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยบาท
ถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

พนัตำรวจเอก          

( สรพงษ์ ชูแก้ว )                                           
                       ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทุ่งคาโงก